



WKD10b-27-23/2017

Grodzisk Mazowiecki, dnia 24.10.2017 r.

**Do Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

Na mocy §9 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w spółce Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o., Zamawiający zawiadamia o otrzymaniu wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.

Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Proszę o udzielenie informacji na temat:

**Pytanie nr 1**

- czasu dostawy, standardowy czas realizacji to ok 14 dni czy taki termin można zaproponować?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w postanowieniu §2 ust. 1 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) wskazał termin dostawy przedmiotu umowy 5 dni od złożenia zamówienia.

Na prośbę Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni od daty złożenia zamówienia i na tej podstawie modyfikuje postanowienie §2 ust. 1 Istotnych postanowień umowy, nadając mu następujące brzmienie:

*„Dostawy przedmiotu umowy realizowane będą w terminie 14 dni od daty złożenia przez Zamawiającego faksem na nr ..... lub pocztą elektroniczną na adres e-mail ..... zamówienia na dostawę wskazanej przez Zamawiającego partii (ilości) przewodu jezdnego DJP 100”.*

**Pytanie nr 2**

- czy można przyjąć że będą Państwo odbierali odcinki po 1400m ponieważ ten produkt nie nadaje się do ponownego przewijania, takie gotowe odcinki wyjdą z produkcji.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami jego realizacji Zamawiający wymaga, aby ilość przewodu DJP na jednym bębnie wynosiła nie mniej niż 1300 mb i nie więcej niż 1400 mb. Oznacza to, że odcinki przewodu długości 1400 mb spełniają wymagania Zamawiającego.

p.o. PREZESA ZARZĄDU

Mikołaj Panfil

**Otrzymują:**

- 1) Wykonawcy, uczestniczący w postępowaniu
- 2) strona internetowa [www.wkd.com.pl](http://www.wkd.com.pl)